Opj, hyoscyami, ana drachmã unam
& mediam.

Rad. Cynoglossæ drachmas tres.

Quod ad uocum expositionem pertinet, aliubi aut diximus, aut dicemus.

Cinnamomi drachmam unam.

Garyophyllorum, galbani, Ana scri-
ptulum unum.

Conficiantur succo expurgato Ab-
sinthij.

Pilulæ ex Eupatorio maiores Mesue.

Pilulæ ex Eu-
patorio ma-
iores Mesue.

Rec. Myrob. citrinarum, succi eupa-

torij, & absinthij, Ana drach. tres.

Rauedsceni drach. tres, & semissem,

Mastichæ drach. unã. Croci drach.
mediam. Aloës bonæ, drach. v.

Cõfice succo endiuig, uel aqua casei.

CRONEN-

CRONENBURGIVS.

Præstantes sunt in autumnalibus febribus, regio morbo, lienis, iocinorisq; obstructionibus: quo etiã nomine mihi in usu habentur, & idcirco hic adscribendas iudicavi. Idem autor continuo sermone minores indicat, quas memorant Serapion Tract. 7. cap. 17. & Auicenna 5. Summa 1. Tract. 9. simili prorsus dosi, præter Raucedsceni. Species ingrediens suis locis ostendimus, ut unusquisq; paruo labore, ex indice discere potest. Melius coherem, et minus exuccæ sunt, si syrupo enpatorij excipiatur. Obserua rationem tritandarum specierum.

Pilulæ ex Euphorbio Mesuæ.

Rec. Euphorbij, colocynthidæ, aga Aloës drachmas quinç. rici, bdellij, sagapeni, ana drach. ij. Fiat massa cum succo porri.

Pilulæ ex Euphorbio Mes.

CRONENBURGIVS.

Iste admodum potentes sunt in artuum morbis, ex humida causa, & hydropicorũ flauam aquam educendo. Sed dubito, an he ipse in tabernis paratæ inueniantur: dubito item, an commodè à quibusdam medicastrois præscribantur. Extant apud Alexandrum Trallinum catapotia, ex euphorbio, dissimili scriptura lib. 10. cap. 1. de Fomenis. Extat apud Actuariũ cap. de cõiunctis humoribus purgandis ex eodem compositio: Extant insuper consimiles Mesuæ descriptiones, & Serapionis cap. proprio, & Auicennæ circa finem Tractatus, de pilulis. Ioan. Manardus præterea lib. epist. 16. præclarum ex Euphorbio medicamen, nõ multũ dissimile illius, quod legitur apud Alexandrũ Benedictum lib. 15. cap. 16. explicat, quod ego neglectis alijs ad superscriptas affectiones usurpare cõsueui, magno meherclè ac penè incredibile profectu, præcipuè ijs, qui potiones & medicamenta respuunt. Exigua nanq; eius quantitas, nempe scriptuli duo, aut drachma media, pro uirium ratione, absq; nocumento, soluit. Sed melius fuerit, ipsum medicamen adscribere, quod est huiusmodi:

Medicamen ex Euphorbio Ioannis Manardi.

Rec. Euphorbij unciam unam. Mastiches, tragacanthæ, Ana uncia mediam.

gito, quicquid intus ex supra scripta materia inueneris, à pasta bene separata, in catapotia, aut unum globum formato, idẽ pistillo calido, perquam diligenter uniendo. Ita fermè habet Manardus.